
Uchwała nr 402/172/V/2017 
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 21.02.2017 r. 

w sprawie:

zawarcia  Aneksu  nr  14   do   umowy  wykonawczej  dotyczącej   wykonywania  zadania
własnego Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej oraz sportu
pn.  „Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna  infrastruktura  techniczna  Stadionu Śląskiego  w
Chorzowie” - I etap : zaplecze rozgrzewkowo  –  treningowe  dla  funkcji lekkoatletycznej
i  dwa  boiska  sportowe  oraz  badanie  lin  konstrukcji  stalowej  dachu  –  umowa  nr
4206/BS/2013 z dnia 23 grudnia 2013 roku oraz II etap: Zadaszenie widowni – umowa nr
215/IR/2015 z dnia 18 lutego 2015 roku oraz powierzenia zarządzenia Stadionem Śląskim w
Chorzowie. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 486)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

Zawiera  się  Aneks  nr  14   do  umowy  wykonawczej  dotyczącej  wykonywania  zadania
własnego Województwa Śląskiego z zakresu edukacji, kultury, kultury fizycznej oraz sportu
pn.  „Zadaszenie  widowni  oraz  niezbędna  infrastruktura  techniczna  Stadionu Śląskiego  w
Chorzowie” - I etap : zaplecze rozgrzewkowo – treningowe dla funkcji lekkoatletycznej i
dwa boiska sportowe oraz badanie lin konstrukcji stalowej dachu – umowa nr 4206/BS/2013
z dnia 23 grudnia 2013 roku oraz II etap: Zadaszenie widowni – umowa nr 215/IR/2015 z
dnia 18 lutego 2015 roku oraz powierzenia zarządzenia Stadionem Śląskim w Chorzowie.  
Projekt Aneksu nr 14  stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi  Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa -  Marszałek Województwa                       ..………………………………….

Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa    ………………………………........

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa          …………………………………….

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa              …………………………………….

Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu Województwa    ……………………………………


	Zarządu Województwa Śląskiego

